附件1：
	2021年妇女生活杂志社公开招聘进入面试资格确认人员名单

	类别
	岗位代码
	姓名
	准考证号
	行政职业
能力测试
	专业知识（综合、教育、卫生）
	加分
	总成绩

	管理岗
	28020111
	刘艳蕾
	10518103426
	79
	70.5
	0
	74.75

	
	28020111
	胡小熊
	10518020607
	80
	67
	0
	73.5

	
	28020111
	刘明喆
	10518102826
	82
	65
	0
	73.5

	专业
技术岗
	28020211
	张笑颜
	10518043816
	88
	61
	0
	74.5

	
	28020211
	申慧芳
	10518031423
	80
	66.5
	0
	73.25

	
	28020211
	谢欣宜
	10518080212
	84
	62.5
	0
	73.25

	
	28020211
	倪聪智
	10518033126
	85
	61
	0
	73

	
	28020211
	李含笑
	10518101806
	80
	65.5
	0
	72.75

	
	28020211
	杨会丽
	10518013023
	84
	59
	0
	71.5


附件2：

妇女生活杂志社面试资格确认情况登记表

序号：                                             填表日期：     年    月
	考生填写

	姓名
	
	性别
	
	照片


	籍贯
	
	民族
	
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	

	身份证号
	
	

	准考证号
	
	

	毕业院校及专业
	
	

	学历、学位
	
	毕业时间
	

	报考单位及岗位代码
	
	现工作单位
	

	通讯地址
	
	联系电话
	

	学习及工作简历（从高中填起，时间必须连续，并注明各阶段学习经历是否在职学习，取得何种学历和学位）



	本人承诺以上所填信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效、若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。

报名人（签名）

                                          年    月    日

	材料审核（工作人员填写） 

	注意：对有关证件审验后符合条件的，在相应栏目内打"√"，不符合的注明情况，做出结论。

	本人有效身份证      
	
	毕业证
（学位证、学历证）
	

	学历是否符合
	
	是否符合  
报考年龄
	

	是否符合         政治面貌要求
	
	是否2019—2021年毕业的普通高等院校毕业生
	

	在职人员              所在单位同意报考证明（留存原件）
	
	审核确定意见
（未通过的注明原因）
	


